uirgines respondent; Ne forte non sufficiat nobis & uobis;
In illo enim die quodam de quibusdam in pace ecclesie quiescentibus.
loquar sibi metipsi testimonium unius cuiusque uix sufficit. quan-
to minus & sibi & proximo; Ubi & protinus in crepatione subdunt;
Ite potius aduendentes & emite uobis; Venditores quippe olei
adulatores sunt. qui enim accepta qualibet gratia uanissimis lau-
dibus nitore glorie offerunt. quasi oleum uendunt; De quo profec-
to oleo psalmista dicit; Oleum autem peccatoris non inpinguet caput
meum; Principale & enim in capite est. appellatione autem capitis
ea que principa sunt corpori mens uocatur. Inpinguat ergo caput
oleum peccatoris. cum de mulcere mentem fauor adulantis; Sed cum
irent emere uenit sponsus. quia cum uite sue testimonium a prox-
imis querunt iudex uenit. qui non operum sed cordium testis est; Que autem
parate erant intrauerunt cum eo ad nuptias. & clausa est ianua; O si
perire in cordis palatu possit quid admirationis habet quod dicitur
uenit sponsus. quid dulcedinis intrauerunt cum eo ad nuptias. quid
amaritudinis & clausa est ianua; Uenit quippe ille qui aduentu
suo elementa concutit. in cuius conspectu celum cum terra est tre-
misit. Unde etiam propheta dicit; Adhuc semel & ego mouebo
non solum terram sed etiam celum; Ad cuius examen omne humanum genus
deducitur. cui ad uindictam malorum remuneracionemque bonorum angeli.
archangeli throni principatus & dominationes obsequantur;
Pensate fratres karissimi ad conspectum tanti iudicis qui in illo die terror
erit quando iam in pena remedium non erit. que illa confusio cui
reatu suo exigente contingit. in conuentu omnium hominum
angelorumque erubescere. qui pauore eum quem & tranquillam mens

30
31
FIN

humana capere n̄ ual& etiā iratū uidere; quā diem etiā ppheta
bene intuentur; Dies ire. dies illa dies tribulationis & angustie.
dies calamitatis & miserie. dies tenebrarū & caliginis. dies ne
bulę & turbinis. dies tūbe & clangoris; Pensate fr̄s extremi
diem iudicii sup̄ corda repporū quā asperitate pph&a uidit
amarescere quē tot appellationib. n̄ ual& explere. quanta
uero tunc erit electorū læticia quide ei merent̄ uisione gau
dere decui conspectu uident & elimenta contremiscere cū
eo simul ad nuptias intrare quia in sponsis nuptiis gaudem.
Itam̄ ipsi sunt sponsa quia in illo æterni regni thalamo uisi
oni nr̄e d̄s coniungit̄. que scilicet uisio numquā in p̄p̄tū ab
amorissui amplexib; euellat̄; Tunc regni ianua lugentib. claudit̄
que modo cotidie penitentib. aperit̄; Er̄it nāq. tunc penite
tia sed fructuosa iam non erit. quia nequaquā tunc ueniā inuenit̄
qui modo aptū uenire tēpus p̄dit; hinc etiā paulus dicit; Ecce nunc
tēpus acceptabile. ecce nunc dies salutis; hinc pph&a ait; Que
rite dñm dū ueniri potest. inuocate eū dū p̄p̄t̄ ē; Unde & as
dē fatuas uirgines inuocantes dñs non audit. qui ant̄ d̄ usā reg
ni ianuam is quippe eē poterat. prope iam non ē; Nā subdit̄; No
uissime ueniunt reliq. uirgines dicentes dñe dñe aperire nobis; At
ille respondens ait; Amen dico uobis nescio uos; Ibi uam ad nō
non potest mereri quod p̄t̄. qui hic noluit audire quod iussit
quod tēpus congrue penitentie p̄didit. frustra ante regni
ianuam cum precib. uenit; hinc etiā quod psalomonē dñs dicit;
Uocauit & rennuistis. & tendi manū meam & non fuit quia spice
rē & despectis omē consiliū meū. & increpationes meas neglexis
tis